
MARIGNANE Date : 6 mars 2016

TÊTE DE RIVIERE INTER RÉGIONALE - ZONE SUD-EST

SCRATCH SH2- & SH2-PL
Distance en mètres = 5000

Clmt. Dossard Epreuve Club Catégorie Catégorie Temps Écart

1 1 SH2- PL NANTES CA/LYON AUN 1 RAINEAU GUILLAUME Sénior SOLFOROSI FRANCK Sénior 17:30,35 00:00,00
2 3 SH2- GRENOBLE AV/ANNECY CN 2 JONVILLE EDOUARD Sénior DEMEY BENOIT Sénior 17:38,94 00:08,59
3 2 SH2- PL TOULOUSE UC/VERSAILLES CN 3 COLARD THIBAULT Sénior BAROUKH THOMAS Sénior 17:40,79 00:10,44
4 4 SH2- PL LYON AUN 1 GUERINOT ALEXIS Sénior -23 MOUTERDE AUGUSTIN Sénior 18:00,86 00:30,51
5 9 SH2- PL MEULAN LES MUREAUX AV/AIX LES BAINS EN AVIRON 3BOVE IVAN Sénior -23 GAIME CLEMENT Sénior -23 18:01,59 00:31,24
6 7 SH2- EN BORDEAUX TURLAN GUILLAUME Sénior -23 TURLAN THIBAUD Sénior -23 18:02,74 00:32,39
7 5 SH2- PL BOULOGNE BILLANCOURT ACBB/NICE CN 2 GRANDSIRE LEO Sénior -23 CHOCHEYRAS GAEL Sénior -23 18:09,95 00:39,60
8 12 SH2- PL LYON CALUIRE AC 1 RESENDIZ SEBASTIEN Sénior TOLLET BASTIEN Sénior 18:10,11 00:39,76
9 6 SH2- VICHY CA 1 DROISSART LOUIS Sénior -23 GILBERT NICOLAS Sénior -23 18:13,01 00:42,66

10 14 SH2- THONON CA 1 GUERACHTCHENKO DIMITRI Sénior VUAGNOUX ADRIEN Sénior -23 18:14,74 00:44,39
11 20 SH2- PL AIX LES BAINS EN AVIRON 1 BELINGHERI BENOIT Sénior RUBAUD LUCAS Sénior -23 18:17,62 00:47,27
12 13 SH2- GRENOBLE AV 2 ZEMAN ONDRA Sénior -23 LEZARME LOIC Sénior 18:20,33 00:49,98
13 16 SH2- EVIAN CA/BERGERAC SN 1 MARTIN DAVID Sénior -23 STENDER NICOLAS Sénior -23 18:22,07 00:51,72
14 11 SH2- GRENOBLE AV/MACON SR 2 NOURY JEAN Sénior -23 NOUGAREDE ANTOINE Sénior 18:26,83 00:56,48
15 17 SH2- PL LYON AUN 2 ABDELLAOUI ZACHARYA Sénior -23 CHATRY ANTOINE Sénior -23 18:27,04 00:56,69
16 26 SH2- PL NICE CN 1 MOSSER PAUL Sénior -23 MAURY FRANCOIS Sénior -23 18:31,95 01:01,60
17 22 SH2- AIX LES BAINS EN AVIRON 1 GRANIER ANDREA Sénior COUDURIER RAPHAEL Sénior 18:41,03 01:10,68
18 21 SH2- THONON CA/ANNECY CN 1 CORONNEL NICOLAS Sénior DEWEERDT NICOLAS Sénior 18:45,04 01:14,69
19 15 SH2- GRENOBLE AV 1 MARTY FRANCOIS Sénior LUNATTI THEO Sénior -23 18:48,52 01:18,17
20 18 SH2- VICHY CA 1 RECOT MELVIN Sénior -23 DEVULDER VINCENT Sénior -23 18:53,54 01:23,19
21 23 SH2- CHALON SUR SAONE CA 1 GOUDET FRANCOIS Sénior -23 MACIOCE ALEXANDRE Sénior -23 18:57,28 01:26,93
22 8 SH2- PL GRENOBLE AV 1 DURET CLEMENT Sénior LE MAUFF FRANCK Sénior 19:00,46 01:30,11
23 24 SH2- PL MACON SR 1 DOUSSOT HUGO Sénior -23 GAULTHIER ROMAIN Sénior -23 19:01,91 01:31,56
24 25 SH2- AIGUEBELETTE ACL 1 MARTIN VINCENT Sénior -23 CARRON YANN Sénior -23 19:02,13 01:31,78
25 28 SH2- PL ANNECY LE VIEUX CS/TALLOIRES CN 1 BEARD TRISTAN Sénior -23 BIGNARDI QUENTIN Sénior 19:35,54 02:05,19
26 27 SH2- PL CNN / SNM 1 DUBUIS LUDOVIC Sénior -23 JUST CLEMENT Sénior -23 19:53,64 02:23,29

meilleur temps
17:30,35

Rameur 1 Rameur 2



MARIGNANE Date : 6 mars 2016

TÊTE DE RIVIERE INTER RÉGIONALE - ZONE SUD-EST

CATÉGORIE: SH2-
Distance en mètres = 5000

Clmt. Dossard Epreuve Club Catégorie Catégorie Temps Écart

1 3 SH2- GRENOBLE AV/ANNECY CN 2 JONVILLE EDOUARD Sénior DEMEY BENOIT Sénior 17:38,94 00:00,00
2 7 SH2- EN BORDEAUX TURLAN GUILLAUME Sénior -23 TURLAN THIBAUD Sénior -23 18:02,74 00:23,80
3 6 SH2- VICHY CA 1 DROISSART LOUIS Sénior -23 GILBERT NICOLAS Sénior -23 18:13,01 00:34,07
4 14 SH2- THONON CA 1 GUERACHTCHENKO DIMITRI Sénior VUAGNOUX ADRIEN Sénior -23 18:14,74 00:35,80
5 13 SH2- GRENOBLE AV 2 ZEMAN ONDRA Sénior -23 LEZARME LOIC Sénior 18:20,33 00:41,39
6 16 SH2- EVIAN CA/BERGERAC SN 1 MARTIN DAVID Sénior -23 STENDER NICOLAS Sénior -23 18:22,07 00:43,13
7 11 SH2- GRENOBLE AV/MACON SR 2 NOURY JEAN Sénior -23 NOUGAREDE ANTOINE Sénior 18:26,83 00:47,89
8 22 SH2- AIX LES BAINS EN AVIRON 1 GRANIER ANDREA Sénior COUDURIER RAPHAEL Sénior 18:41,03 01:02,09
9 21 SH2- THONON CA/ANNECY CN 1 CORONNEL NICOLAS Sénior DEWEERDT NICOLAS Sénior 18:45,04 01:06,10

10 15 SH2- GRENOBLE AV 1 MARTY FRANCOIS Sénior LUNATTI THEO Sénior -23 18:48,52 01:09,58
11 18 SH2- VICHY CA 1 RECOT MELVIN Sénior -23 DEVULDER VINCENT Sénior -23 18:53,54 01:14,60
12 23 SH2- CHALON SUR SAONE CA 1 GOUDET FRANCOIS Sénior -23 MACIOCE ALEXANDRE Sénior -23 18:57,28 01:18,34
13 25 SH2- AIGUEBELETTE ACL 1 MARTIN VINCENT Sénior -23 CARRON YANN Sénior -23 19:02,13 01:23,19

meilleur temps
17:38,94

Rameur 1 Rameur 2



MARIGNANE Date : 6 mars 2016

TÊTE DE RIVIERE INTER RÉGIONALE - ZONE SUD-EST

CATÉGORIE: SH2- PL
Distance en mètres = 5000

Clmt. Dossard Epreuve Club Catégorie Catégorie Temps Écart

1 1 SH2- PL NANTES CA/LYON AUN 1 RAINEAU GUILLAUME Sénior SOLFOROSI FRANCK Sénior 17:30,35 00:00,00
2 2 SH2- PL TOULOUSE UC/VERSAILLES CN 3 COLARD THIBAULT Sénior BAROUKH THOMAS Sénior 17:40,79 00:10,44
3 4 SH2- PL LYON AUN 1 GUERINOT ALEXIS Sénior -23 MOUTERDE AUGUSTIN Sénior 18:00,86 00:30,51
4 9 SH2- PL MEULAN LES MUREAUX AV/AIX LES BAINS EN AVIRON 3 BOVE IVAN Sénior -23 GAIME CLEMENT Sénior -23 18:01,59 00:31,24
5 5 SH2- PL BOULOGNE BILLANCOURT ACBB/NICE CN 2 GRANDSIRE LEO Sénior -23 CHOCHEYRAS GAEL Sénior -23 18:09,95 00:39,60
6 12 SH2- PL LYON CALUIRE AC 1 RESENDIZ SEBASTIEN Sénior TOLLET BASTIEN Sénior 18:10,11 00:39,76
7 20 SH2- PL AIX LES BAINS EN AVIRON 1 BELINGHERI BENOIT Sénior RUBAUD LUCAS Sénior -23 18:17,62 00:47,27
8 17 SH2- PL LYON AUN 2 ABDELLAOUI ZACHARYA Sénior -23 CHATRY ANTOINE Sénior -23 18:27,04 00:56,69
9 26 SH2- PL NICE CN 1 MOSSER PAUL Sénior -23 MAURY FRANCOIS Sénior -23 18:31,95 01:01,60

10 8 SH2- PL GRENOBLE AV 1 DURET CLEMENT Sénior LE MAUFF FRANCK Sénior 19:00,46 01:30,11
11 24 SH2- PL MACON SR 1 DOUSSOT HUGO Sénior -23 GAULTHIER ROMAIN Sénior -23 19:01,91 01:31,56
12 28 SH2- PL ANNECY LE VIEUX CS/TALLOIRES CN 1 BEARD TRISTAN Sénior -23 BIGNARDI QUENTIN Sénior 19:35,54 02:05,19
13 27 SH2- PL CNN / SNM 1 DUBUIS LUDOVIC Sénior -23 JUST CLEMENT Sénior -23 19:53,64 02:23,29

meilleur temps
17:30,35

Rameur 1 Rameur 2



MARIGNANE Date : 6 mars 2016

TÊTE DE RIVIERE INTER RÉGIONALE - ZONE SUD-EST

CATÉGORIE: SH2- LTA-PD-VI
Distance en mètres = 5000

Clmt. Dossard Epreuve Club Catégorie Catégorie Temps Écart

1 29 SH2- LTA-PD-VI LTA Mixte SNA 1 / RCM ROUVIERE REMI Sénior TARANTO REMY Sénior 19:36,55 00:00,00

meilleur temps
19:36,55

Rameuse 1 Rameuse 2



MARIGNANE Date : 6 mars 2016

TÊTE DE RIVIERE INTER RÉGIONALE - ZONE SUD-EST

SCRATCH SH1X & SH1XPL
Distance en mètres = 5000

Clmt. Dossard Epreuve Club Catégorie Temps Écart

1 30 SH1x PL AVIGNON SN 1 AZOU JEREMIE Sénior 18:25,78 00:00,00
2 34 SH1x VICHY CA 1 CHABANET BENJAMIN Sénior 18:46,28 00:20,50
3 33 SH1x PL ANNECY CN 1 PIQUERAS DAMIEN Sénior 19:03,27 00:37,49
4 37 SH1x LYON CA 2 BARATIN BENOIT Sénior 19:03,36 00:37,58
5 35 SH1x PL MEYZIEU AV 2 REMY THIBAULT Sénior -23 19:03,90 00:38,12
6 39 SH1x LYON CA 3 ANTOGNELLI QUENTIN Sénior -23 19:09,22 00:43,44
7 38 SH1x PL MEYZIEU AV 1 DEMONTFAUCONMAXIME Sénior 19:16,20 00:50,42
8 36 SH1x CN France CORMERAIS ALBERIC Sénior 19:17,41 00:51,63
9 31 SH1x EVIAN CA 1 DUCRET MAXIME Sénior -23 19:18,47 00:52,69

10 40 SH1x PL LYON CA 1 MAUNOIR MORGAN Sénior 19:28,28 01:02,50
11 41 SH1x CONDRIEU SN 1 GALLET DAMIEN Sénior 19:30,19 01:04,41
12 46 SH1x PL VALENCE AV 1 MEURILLON ALEXANDRE Sénior 19:34,00 01:08,22
13 49 SH1x PL ALGERIE SIDALI BOUDINA Sénior 19:36,82 01:11,04
14 43 SH1x PL VICHY CA 1 JANODET MAXENCE Sénior -23 19:40,09 01:14,31
15 47 SH1x MACON SR 1 POINTURIER BAPTISTE Sénior -23 19:43,96 01:18,18
16 45 SH1x PL ROMANS ARP 1 FELICIOLI TOM Sénior 19:48,74 01:22,96
17 48 SH1x LYON CA 5 MATHIAS ADRIEN Sénior 19:52,84 01:27,06
18 65 SH1x MONACO SN 1 MAILLET MAXIME Sénior 19:55,79 01:30,01
19 50 SH1x PL AIX LES BAINS EN AVIRON 1 GUYOT ANTHONY Sénior 20:10,30 01:44,52
20 59 SH1x MACON SR 2 RYNGAERT CONSTANT Sénior 20:19,50 01:53,72
21 44 SH1x LYON CALUIRE AC 1 TOLLET CAMILLE Sénior 20:26,57 02:00,79
22 51 SH1x PL GRENOBLE AV 1 LEGUAY NICOLAS Sénior 20:28,41 02:02,63
23 67 SH1x PL AVIGNON SN 2 LEGSSIAR MOHAMED Sénior -23 20:29,81 02:04,03
24 70 SH1x GRENOBLE AV 1 PINOT YOANN Sénior 20:32,76 02:06,98
25 52 SH1x LYON AUN 1 COUTURIER ALBAN Sénior -23 20:37,94 02:12,16
26 55 SH1x LYON CA 4 REPPELIN ROMAIN Sénior -23 20:38,36 02:12,58
27 53 SH1x CONDRIEU SN 2 VAUDAINE ROBIN Sénior 20:44,27 02:18,49
28 62 SH1x LYON CA 2 FLEURY ARTHUR Sénior -23 20:48,78 02:23,00
29 72 SH1x MARSEILLE CA 1 BLANC GUILLAUME Sénior -23 20:49,87 02:24,09
30 64 SH1x CHALON SUR SAONE CA 1 CORNIER FABIEN Sénior 20:51,61 02:25,83
31 75 SH1x VICHY CA 2 MESLIN THIBAULT Sénior 21:32,45 03:06,67
32 58 SH1x PL MARSEILLE CA 1 LE FLOCH SEBASTIEN Sénior 21:41,78 03:16,00
33 71 SH1x LYON CA 8 ANDRE RAPHAEL Sénior 22:03,07 03:37,29
34 68 SH1x CONDRIEU SN 3 POCHART DYLAN Sénior -23 22:16,19 03:50,41
35 69 SH1x CHALON SUR SAONE CA 2 MONOT LOUIS Sénior 22:17,18 03:51,40
36 54 SH1x PL ANNECY CN 2 DAILLOUX CALVIN Sénior -23 22:17,18 03:51,40
37 57 SH1x PL LYON AUN 1 GUERINOT BAPTISTE Sénior -23 22:19,72 03:53,94
38 74 SH1x THONON CA 1 PROST GABIN Sénior -23 22:20,81 03:55,03
39 63 SH1x PL MONACO SN 1 TARGONI LOIC Sénior -23 22:32,70 04:06,92
40 66 SH1x PL LYON CA 3 ARBIB FLORENT Sénior -23 23:02,48 04:36,70

meilleur temps
18:25,78

Rameur 1



160306_tdrz_sud_est.xlsx

MARIGNANE Date : 6 mars 2016

TÊTE DE RIVIERE INTER RÉGIONALE - ZONE SUD-EST

CATÉGORIE: SH1X
Distance en mètres = 5000

Clmt. Dossard Epreuve Club Catégorie Temps Écart

1 34 SH1x VICHY CA 1 CHABANET BENJAMIN Sénior 18:46,28 00:20,50
2 37 SH1x LYON CA 2 BARATIN BENOIT Sénior 19:03,36 00:37,58
3 39 SH1x LYON CA 3 ANTOGNELLI QUENTIN Sénior -23 19:09,22 00:43,44
4 36 SH1x CN France CORMERAIS ALBERIC Sénior 19:17,41 00:51,63
5 31 SH1x EVIAN CA 1 DUCRET MAXIME Sénior -23 19:18,47 00:52,69
6 41 SH1x CONDRIEU SN 1 GALLET DAMIEN Sénior 19:30,19 01:04,41
7 47 SH1x MACON SR 1 POINTURIER BAPTISTE Sénior -23 19:43,96 01:18,18
8 48 SH1x LYON CA 5 MATHIAS ADRIEN Sénior 19:52,84 01:27,06
9 65 SH1x MONACO SN 1 MAILLET MAXIME Sénior 19:55,79 01:30,01

10 59 SH1x MACON SR 2 RYNGAERT CONSTANT Sénior 20:19,50 01:53,72
11 44 SH1x LYON CALUIRE AC 1 TOLLET CAMILLE Sénior 20:26,57 02:00,79
12 70 SH1x GRENOBLE AV 1 PINOT YOANN Sénior 20:32,76 02:06,98
13 52 SH1x LYON AUN 1 COUTURIER ALBAN Sénior -23 20:37,94 02:12,16
14 55 SH1x LYON CA 4 REPPELIN ROMAIN Sénior -23 20:38,36 02:12,58
15 53 SH1x CONDRIEU SN 2 VAUDAINE ROBIN Sénior 20:44,27 02:18,49
16 62 SH1x LYON CA 2 FLEURY ARTHUR Sénior -23 20:48,78 02:23,00
17 72 SH1x MARSEILLE CA 1 BLANC GUILLAUME Sénior -23 20:49,87 02:24,09
18 64 SH1x CHALON SUR SAONE CA 1 CORNIER FABIEN Sénior 20:51,61 02:25,83
19 75 SH1x VICHY CA 2 MESLIN THIBAULT Sénior 21:32,45 03:06,67
20 71 SH1x LYON CA 8 ANDRE RAPHAEL Sénior 22:03,07 03:37,29
21 68 SH1x CONDRIEU SN 3 POCHART DYLAN Sénior -23 22:16,19 03:50,41
22 69 SH1x CHALON SUR SAONE CA 2 MONOT LOUIS Sénior 22:17,18 03:51,40
23 74 SH1x THONON CA 1 PROST GABIN Sénior -23 22:20,81 03:55,03

meilleur temps
18:46,28

Rameur 1



MARIGNANE Date : 6 mars 2016

TÊTE DE RIVIERE INTER RÉGIONALE - ZONE SUD-EST

CATÉGORIE: SH1X PL
Distance en mètres = 5000

Clmt. Dossard Epreuve Club Catégorie Temps Écart

1 30 SH1x PL AVIGNON SN 1 AZOU JEREMIE Sénior 18:25,78 00:00,00
2 33 SH1x PL ANNECY CN 1 PIQUERAS DAMIEN Sénior 19:03,27 00:37,49
3 35 SH1x PL MEYZIEU AV 2 REMY THIBAULT Sénior -23 19:03,90 00:38,12
4 38 SH1x PL MEYZIEU AV 1 DEMONTFAUCON MAXIME Sénior 19:16,20 00:50,42
5 40 SH1x PL LYON CA 1 MAUNOIR MORGAN Sénior 19:28,28 01:02,50
6 46 SH1x PL VALENCE AV 1 MEURILLON ALEXANDRE Sénior 19:34,00 01:08,22
7 49 SH1x PL ALGERIE SIDALI BOUDINA Sénior 19:36,82 01:11,04
8 43 SH1x PL VICHY CA 1 JANODET MAXENCE Sénior -23 19:40,09 01:14,31
9 45 SH1x PL ROMANS ARP 1 FELICIOLI TOM Sénior 19:48,74 01:22,96

10 50 SH1x PL AIX LES BAINS EN AVIRON 1 GUYOT ANTHONY Sénior 20:10,30 01:44,52
11 51 SH1x PL GRENOBLE AV 1 LEGUAY NICOLAS Sénior 20:28,41 02:02,63
12 67 SH1x PL AVIGNON SN 2 LEGSSIAR MOHAMED Sénior -23 20:29,81 02:04,03
13 58 SH1x PL MARSEILLE CA 1 LE FLOCH SEBASTIEN Sénior 21:41,78 03:16,00
14 54 SH1x PL ANNECY CN 2 DAILLOUX CALVIN Sénior -23 22:17,18 03:51,40
15 57 SH1x PL LYON AUN 1 GUERINOT BAPTISTE Sénior -23 22:19,72 03:53,94
16 63 SH1x PL MONACO SN 1 TARGONI LOIC Sénior -23 22:32,70 04:06,92
17 66 SH1x PL LYON CA 3 ARBIB FLORENT Sénior -23 23:02,48 04:36,70

meilleur temps
18:25,78

Rameur 1



MARIGNANE Date : 6 mars 2016

TÊTE DE RIVIERE INTER RÉGIONALE - ZONE SUD-EST

CATÉGORIE: SF2-
Distance en mètres = 5000

Clmt. Dossard Epreuve Club Catégorie Catégorie Temps Écart

1 76 SF2- AIGUEBELETTE ACL 1 CATTIN MASSON ESTELLE Sénior -23 CALLOUD EVANGELINE Sénior -23 20:37,32 00:00,00
2 77 SF2- GRENOBLE AV 1 SEGRAIS MARGAUX Sénior PIALLA IMOLA Sénior -23 20:42,54 00:05,22
3 79 SF2- TOUL US/LYON AUN 1 WEBER SANDIE Sénior -23 COMMUNAL ANNE-ELISE Sénior -23 21:13,98 00:36,66
4 78 SF2- NICE CN 1 CORNEILLE SOPHIA Sénior -23 RENAUD ALICE Sénior -23 21:26,99 00:49,67
5 80 SF2- LYON CA 1 BAUD LOUISE Sénior -23 BORDIER AGATHE Sénior -23 21:38,86 01:01,54
6 81 SF2- CHAMBERY CN 1 PARIS FANNY Sénior -23 FROISSART CHARLOTTE Sénior -23 22:42,07 02:04,75
7 83 SF2- LYON CA/ENCOURAGEMENT - SESN 3 BAUD VALENTINE Sénior BAUD CAMILLE Sénior 23:35,93 02:58,61
8 82 SF2- MACON SR/LYON AUN 2 HECKER DAPHNE Sénior -23 MOISAND JEANNE Sénior -23 23:36,68 02:59,36

meilleur temps
20:37,32

Rameuse 1 Rameuse 2



MARIGNANE Date : 6 mars 2016

TÊTE DE RIVIERE INTER RÉGIONALE - ZONE SUD-EST

CATÉGORIE: SF2- LTA-PD-VI
Distance en mètres = 5000

Clmt. Dossard Epreuve Club Catégorie Catégorie Temps Écart

1 84 SF2- LTA-PD-VI AS FONTAINE / AV GRENOBLE 1 DA DALT SABINE Sénior FRAPPART ANNE-LAURE Sénior 22:46,13 00:00,00
2 85 SF2- LTA-PD-VI MARIGNANE CMS 1 MONTROT ADRIEN Sénior AUBERT CELINE Sénior 23:12,21 00:26,08
3 86 SF2- LTA-PD-VI AC MANOSQUE / MARSEILLE AAS 1 BRISSAUD PIERRE Sénior BELKHIR AUDREY Sénior 24:37,26 01:51,13

meilleur temps
22:46,13

Rameuse 1 Rameuse 2



MARIGNANE Date : 6 mars 2016

TÊTE DE RIVIERE INTER RÉGIONALE - ZONE SUD-EST

SCRATCH SF1X & SF1XPL
Distance en mètres = 5000

Clmt. Dossard Epreuve Club Catégorie Temps Écart

1 87 SF1x PL GRENOBLE AV 2 TARANTOLA LAURA Sénior -23 21:02,13 00:00,00
2 88 SF1x PL LYON AUN 1 COLARD MARION Sénior -23 21:36,58 00:34,45
3 91 SF1x LYON AUN 1 BAHUAUD FLAVIE Sénior 21:49,92 00:47,79
4 89 SF1x PL LYON CALUIRE AC 2 JOANNES MARIE MARGOTSénior 22:21,05 01:18,92
5 99 SF1x PL ROMANS ARP 2 MOULLARD ANAELLE Sénior -23 22:21,71 01:19,58
6 109 SF1x PL AVIGNON SN 1 VILLARET FLORE Sénior -23 22:24,64 01:22,51
7 95 SF1x PL ROMANS ARP 1 MONTERRAT PAULINE Sénior -23 22:27,60 01:25,47
8 90 SF1x PL NICE CN 1 PIGNOT JULIE Sénior -23 22:32,46 01:30,33
9 92 SF1x PL LYON CALUIRE AC 1 ALBRECHT DIANE Sénior -23 22:35,97 01:33,84

10 94 SF1x PL CHAMBERY CN 1 PORCHIER CHARLOTTE Sénior -23 23:01,50 01:59,37
11 106 SF1x PL SETE AV SMAGGHE MATHILDE Sénior 23:08,82 02:06,69
12 93 SF1x LYON CALUIRE AC 1 LORY MARIE Sénior -23 23:14,75 02:12,62
13 96 SF1x PL CHAMBERY CN 2 PIGNOUX ARMELLE Sénior -23 23:42,69 02:40,56
14 113 SF1x TOULOUSE AV BAHAIN LAURA Sénior 23:52,25 02:50,12
15 111 SF1x PL GRENOBLE AV 1 MADIC ANAELE Sénior -23 24:00,90 02:58,77
16 104 SF1x PL NICE CN 3 BICHARD AMBRE Sénior -23 24:01,45 02:59,32
17 100 SF1x PL MANOSQUE AC 1 BRISSAUD LAURENCE Sénior 24:14,56 03:12,43
18 98 SF1x PL CANNES-MANDELIEU RC 1 DURBANO LISA Sénior -23 24:15,51 03:13,38
19 110 SF1x THONON CA 1 APPRIOUAL EDITH Sénior -23 24:16,02 03:13,89
20 97 SF1x LYON CALUIRE AC 2 PIETERS ARIANE Sénior 24:19,50 03:17,37
21 107 SF1x PL LYON CALUIRE AC 3 PIGNOT MARION Sénior -23 24:19,81 03:17,68
22 112 SF1x PL MARSEILLE CA 1 BALDASSERONIGISELE Sénior -23 24:22,76 03:20,63
23 103 SF1x PL CHALON SUR SAONE CA 1 MERLIN ALEXANDRA Sénior -23 24:42,58 03:40,45
24 105 SF1x CHALON SUR SAONE CA 1 THOMAS ELISE Sénior 25:41,26 04:39,13
25 108 SF1x LYON AUN 2 MCHELONE HOLLY Sénior -23 27:29,52 06:27,39

meilleur temps
21:02,13

Rameuse 1



MARIGNANE Date : 6 mars 2016

TÊTE DE RIVIERE INTER RÉGIONALE - ZONE SUD-EST

CATÉGORIE: SF1X
Distance en mètres = 5000

Clmt. Dossard Epreuve Club Catégorie Temps Écart

1 91 SF1x LYON AUN 1 BAHUAUD FLAVIE Sénior 21:49,92 00:00,00
2 93 SF1x LYON CALUIRE AC 1 LORY MARIE Sénior -23 23:14,75 01:24,83
3 113 SF1x TOULOUSE AV BAHAIN LAURA Sénior 23:52,25 02:02,33
4 110 SF1x THONON CA 1 APPRIOUAL EDITH Sénior -23 24:16,02 02:26,10
5 97 SF1x LYON CALUIRE AC 2 PIETERS ARIANE Sénior 24:19,50 02:29,58
6 105 SF1x CHALON SUR SAONE CA 1 THOMAS ELISE Sénior 25:41,26 03:51,34
7 108 SF1x LYON AUN 2 MCHELONE HOLLY Sénior -23 27:29,52 05:39,60

meilleur temps
21:49,92

Rameuse 1



MARIGNANE Date : 6 mars 2016

TÊTE DE RIVIERE INTER RÉGIONALE - ZONE SUD-EST

CATÉGORIE: SF1X PL
Distance en mètres = 5000

Clmt. Dossard Epreuve Club Catégorie Temps Écart

1 87 SF1x PL GRENOBLE AV 2 TARANTOLA LAURA Sénior -23 21:02,13 00:00,00
2 88 SF1x PL LYON AUN 1 COLARD MARION Sénior -23 21:36,58 00:34,45
3 89 SF1x PL LYON CALUIRE AC 2 JOANNES MARIE MARGOT Sénior 22:21,05 01:18,92
4 99 SF1x PL ROMANS ARP 2 MOULLARD ANAELLE Sénior -23 22:21,71 01:19,58
5 109 SF1x PL AVIGNON SN 1 VILLARET FLORE Sénior -23 22:24,64 01:22,51
6 95 SF1x PL ROMANS ARP 1 MONTERRAT PAULINE Sénior -23 22:27,60 01:25,47
7 90 SF1x PL NICE CN 1 PIGNOT JULIE Sénior -23 22:32,46 01:30,33
8 92 SF1x PL LYON CALUIRE AC 1 ALBRECHT DIANE Sénior -23 22:35,97 01:33,84
9 94 SF1x PL CHAMBERY CN 1 PORCHIER CHARLOTTE Sénior -23 23:01,50 01:59,37

10 106 SF1x PL SETE AV SMAGGHE MATHILDE Sénior 23:08,82 02:06,69
11 96 SF1x PL CHAMBERY CN 2 PIGNOUX ARMELLE Sénior -23 23:42,69 02:40,56
12 111 SF1x PL GRENOBLE AV 1 MADIC ANAELE Sénior -23 24:00,90 02:58,77
13 104 SF1x PL NICE CN 3 BICHARD AMBRE Sénior -23 24:01,45 02:59,32
14 100 SF1x PL MANOSQUE AC 1 BRISSAUD LAURENCE Sénior 24:14,56 03:12,43
15 98 SF1x PL CANNES-MANDELIEU RC 1 DURBANO LISA Sénior -23 24:15,51 03:13,38
16 107 SF1x PL LYON CALUIRE AC 3 PIGNOT MARION Sénior -23 24:19,81 03:17,68
17 112 SF1x PL MARSEILLE CA 1 BALDASSERONI GISELE Sénior -23 24:22,76 03:20,63
18 103 SF1x PL CHALON SUR SAONE CA 1 MERLIN ALEXANDRA Sénior -23 24:42,58 03:40,45

meilleur temps
21:02,13

Rameuse 1



MARIGNANE Date : 6 mars 2016

TÊTE DE RIVIERE INTER RÉGIONALE - ZONE SUD-EST

CATÉGORIE: J18H2-
Distance en mètres = 5000

Clmt. Dossard Epreuve Club Catégorie Catégorie Temps Écart

1 114 J18H2- NICE CN 1 RAVERA ROMAIN Junior (J18) CLAIR OMRI Junior (J18) 18:47,97 00:00,00
2 122 J18H2- MARIGNANE CMS 1 LERUSSI ROMAIN Junior (J17) GONZALES CLEMENT Junior (J17) 18:54,14 00:06,17
3 116 J18H2- MARSEILLE CA 1 MECCHI ANTHONY Junior (J17) GIVORT NATHAN Junior (J18) 18:54,36 00:06,39
4 115 J18H2- LYON CALUIRE AC/LYON AUN 1 PALLANCHARD BASTIEN Junior (J18) GENANS VICTOR Junior (J18) 19:00,13 00:12,16
5 126 J18H2- AIX LES BAINS EN AVIRON 1 BOTTERO PIERRE Junior (J17) SCIABBARRASI LUCA Junior (J18) 19:05,31 00:17,34
6 119 J18H2- ANNECY CN 1 NOUS ROBIN Junior (J18) NALLET BAPTISTE Junior (J18) 19:23,21 00:35,24
7 118 J18H2- CNN / SNM 1 NALLBANI BARBARAS JULIEN Junior (J17) MONFORT MATHIEU Junior (J18) 19:26,16 00:38,19
8 121 J18H2- LYON CALUIRE AC 1 PITANCE RAPHAEL Junior (J17) POUILLY THOMAS Junior (J17) 19:55,66 01:07,69
9 123 J18H2- GRENOBLE AV/VILLEFRANCHE AUN 2 TETAZ JULES Junior (J18) VARNEY THIBAULT Junior (J17) 20:07,53 01:19,56

10 125 J18H2- ANNECY LE VIEUX CS 1 COCHARD VICTOR Junior (J17) OLIVIER VICTOR Junior (J17) 20:22,54 01:34,57
11 128 J18H2- LYON CA 1 FERNANDEZ-FALCAND ALAIN Junior (J18) BEAL ALEXANDRE Junior (J18) 20:23,65 01:35,68
12 120 J18H2- MACON SR 1 TAVIAN EDDY-VALENTIN Junior (J18) CORSIN THIBAULT Junior (J18) 20:24,08 01:36,11
13 140 J18H2- MARSEILLE CA 2 TORT ALEXANDRE Junior (J17) TASMADJIAN FLORIAN Junior (J17) 20:35,96 01:47,99
14 145 J18H2- MARSEILLE RC 1 PIETROTTI LUCAS Junior (J18) AREVALO LOIC Junior (J18) 20:39,53 01:51,56
15 134 J18H2- LYON CA 2 DANANCHER EDOUARD Junior (J17) BALDACCHINO MATHYS Junior (J17) 20:42,18 01:54,21
16 130 J18H2- CHALON SUR SAONE CA 1 MALATY LUCAS Junior (J18) ALBOUY ARTHUR Junior (J17) 20:46,22 01:58,25
17 131 J18H2- SUD GRÉSIVAUDAN A 1 BRANSON ROBIN Junior (J18) ORCEL NATHAN Junior (J17) 20:54,70 02:06,73
18 146 J18H2- ROMANS ARP 1 VAUTHIER AUGUSTE Junior (J17) AVICE ARRU ANTHONY Junior (J18) 20:55,73 02:07,76
19 124 J18H2- SAINT CASSIEN CN 1 HEMERY ERWAN Junior (J17) LE ROUX CLEMENT Junior (J17) 20:57,85 02:09,88
20 142 J18H2- MARTIGUES AC 1 MOUTON - DIDIER MARC Junior (J16) BROUDARD BAPTISTE Junior (J17) 20:58,23 02:10,26
21 139 J18H2- MARSEILLE CA 3 HOUZE ARTHUR Junior (J17) GAVAGGIO THOMAS Junior (J17) 20:59,01 02:11,04
22 137 J18H2- MARIGNANE CMS 2 CORVEC THOMAS Junior (J17) WIEWIORA ELIOT Junior (J17) 21:00,76 02:12,79
23 132 J18H2- AIGUEBELETTE ACL 1 FLORET SAMUEL Junior (J17) ALONSO FELIX Junior (J17) 21:02,90 02:14,93
24 127 J18H2- AIX LES BAINS EN AVIRON 2 SAUVEGRAIN ANTHONY Junior (J18) PLASSE ANTOINE Junior (J18) 21:07,33 02:19,36
25 138 J18H2- NICE CN 2 ARTUS CLEMENT Junior (J17) FIESCHI YOAN Junior (J18) 21:21,49 02:33,52
26 143 J18H2- CANNES-MANDELIEU RC 1 CAMPANA ENZO Junior (J17) MANT LARS Junior (J17) 21:25,90 02:37,93
27 129 J18H2- SEVRIER AV 1 HEER HUGO Junior (J17) DAVOINE-COLLET THOMAS Junior (J17) 21:32,20 02:44,23
28 148 J18H2- VALENCE AV 1 LABORIER MARTIN Junior (J17) FERNANDEZ SIMON Junior (J17) 21:39,24 02:51,27
29 135 J18H2- LYON AUN 1 BOLLE THOMAS Junior (J16) ELKHOLTI VICTOR Junior (J15) 21:45,95 02:57,98
30 136 J18H2- TOULON AV 1 PARODI QUENTIN Junior (J17) PARODI THIBAULT Junior (J17) 22:13,22 03:25,25
31 141 J18H2- AIGUEBELETTE ACL 2 GRANDO JORIS Junior (J17) DAO  CASTELLANA QUENTIN Junior (J17) 22:21,13 03:33,16
32 133 J18H2- SUD GRÉSIVAUDAN A 2 IDELON LENNY Junior (J17) BONNET ALEXIS Junior (J18) 22:40,47 03:52,50
33 147 J18H2- MARSEILLE RC 2 BANA LOIC Junior (J18) BENYAICH SACHA Junior (J18) 23:14,98 04:27,01
34 144 J18H2- CHALON SUR SAONE CA 2 DEMEUZOY LOICK Junior (J17) LHERITIER CONSTANT Junior (J18) 23:40,74 04:52,77

meilleur temps
18:47,97

Rameur 1 Rameur 2



MARIGNANE Date : 6 mars 2016

TÊTE DE RIVIERE INTER RÉGIONALE - ZONE SUD-EST

CATÉGORIE: J18H1X
Distance en mètres = 5000

Clmt. Dossard Epreuve Club Catégorie Temps Écart

1 149 J18H1x CARNON CAM 1 CORDONNIER ALEXANDRE Junior (J18) 20:07,39 00:00,00

2 151 J18H1x GRENOBLE AV 1 MOSCATELLO DAMIEN Junior (J18) 20:08,61 00:01,22

3 150 J18H1x PERPIGNAN AV 66 1 TRONEL JEAN CHRISTOPHE Junior (J17) 20:27,07 00:19,68

4 155 J18H1x VILLEFRANCHE AUN 2 HAUDEVILLE ARTHUR Junior (J18) 21:05,34 00:57,95

5 153 J18H1x ANNECY CN 1 GRAFF GUILLAUME Junior (J17) 21:11,40 01:04,01

6 159 J18H1x SEVRIER AV 1 MALECKI GUILLAUME Junior (J17) 21:17,77 01:10,38

7 195 J18H1x LYON CALUIRE AC 2 DEFILLION JULIAN Junior (J17) 21:26,45 01:19,06

8 171 J18H1x SEVRIER AV 2 VIBERT-VICHET HUGO Junior (J18) 21:30,52 01:23,13

9 154 J18H1x LYON CALUIRE AC 1 BEAUD MATTHIEU Junior (J18) 21:31,00 01:23,61

10 162 J18H1x LYON CALUIRE AC 5 SAYAH RAYAN Junior (J17) 21:31,66 01:24,27

11 163 J18H1x SAINT CASSIEN CN 1 MICHON UGO Junior (J17) 21:35,24 01:27,85

12 170 J18H1x MARSEILLE CA 1 MAGNIER ROMAIN Junior (J18) 21:48,53 01:41,14

13 156 J18H1x CARNON CAM 2 REBELLE ADRIEN Junior (J18) 21:53,71 01:46,32

14 160 J18H1x LYON CALUIRE AC 4 LACHAMBRE CYRIL Junior (J18) 21:55,89 01:48,50

15 164 J18H1x LYON CALUIRE AC 6 BOUSIGUE LOUIS Junior (J18) 21:57,30 01:49,91

16 161 J18H1x AIGUEBELETTE ACL 1 DESHAIES LOUIS Junior (J17) 21:58,09 01:50,70

17 166 J18H1x CHALON SUR SAONE CA 1 MARTIN HUGO Junior (J17) 22:06,55 01:59,16

18 177 J18H1x AVIGNON SN 2 MOURET YANNIS Junior (J17) 22:09,43 02:02,04

19 169 J18H1x LYON CALUIRE AC 7 BIANCO THOMAS Junior (J17) 22:18,12 02:10,73

20 199 J18H1x LYON AUN 1 GUERINOT TIMOTHEE Junior (J16) 22:26,35 02:18,96

21 184 J18H1x CANNES-MANDELIEU RC 3 BOUAROUDJ DORIAN Junior (J17) 22:27,63 02:20,24

22 175 J18H1x VILLEFRANCHE AUN 4 CHERVET MAXIMILIEN Junior (J17) 22:28,23 02:20,84

23 203 J18H1x SAINT CASSIEN CN 2 MEDARD LUCAS Junior (J16) 22:30,54 02:23,15

24 204 J18H1x MEYZIEU AV 1 CONSTANZA CORENTIN Junior (J16) 22:31,72 02:24,33

25 190 J18H1x GRENOBLE AV 2 BOUGANT OLIVIER Junior (J18) 22:32,34 02:24,95

26 202 J18H1x AVIGNON SN 1 LETE HUGO Junior (J17) 22:35,16 02:27,77

27 158 J18H1x LYON CALUIRE AC 3 KARTAL ATALA-TEOMAN Junior (J17) 22:37,05 02:29,66

28 186 J18H1x AVIGNON SN 3 CABALE PIERRE Junior (J17) 22:37,24 02:29,85

29 168 J18H1x ANNECY CN 2 CERISIER CAMILLE Junior (J17) 22:37,90 02:30,51

30 172 J18H1x SUD GRÉSIVAUDAN A 1 KUHN MAXIM Junior (J17) 22:40,33 02:32,94

31 174 J18H1x MACON SR 1 DEPARDON SEBASTIEN Junior (J18) 22:41,88 02:34,49

32 173 J18H1x MARIGNANE CMS PASCUAL ROMAIN Junior (J18) 22:51,13 02:43,74

33 194 J18H1x MEYZIEU AV 3 MONVENEUR JULIEN Junior (J16) 22:57,17 02:49,78

34 196 J18H1x LYON AUN 2 DELOUILLE WILLIAM Junior (J16) 22:57,57 02:50,18

35 206 J18H1x TALLOIRES CN 1 SORLIER JEAN-FRANCOIS Junior (J18) 23:00,58 02:53,19

36 152 J18H1x VILLEFRANCHE AUN 1 VOLAY MAXENCE Junior (J18) 23:07,60 03:00,21

37 182 J18H1x LYON CA 1 EL CHABRAWI VICTOR Junior (J18) 23:11,14 03:03,75

38 205 J18H1x MARTIGUES AC 1 QUAY SIMON Junior (J17) 23:13,81 03:06,42

39 191 J18H1x AVIGNON SN 4 CABALE JEAN Junior (J18) 23:22,69 03:15,30

40 192 J18H1x MACON SR 2 CHATELET BOUGET ARNAUD Junior (J17) 23:37,06 03:29,67

41 165 J18H1x LYON CA 3 BEAL NICOLAS Junior (J18) 23:39,32 03:31,93

42 180 J18H1x MARSEILLE RC 1 RONDOT PAOLO Junior (J17) 23:42,91 03:35,52

43 193 J18H1x MARSEILLE CA 3 CHIAVASSA THOMAS Junior (J17) 23:46,52 03:39,13

44 183 J18H1x MARIGNANE CMS MALFATTI LUC Junior (J18) 23:51,32 03:43,93

45 198 J18H1x AVIGNON SN 5 GENTON CHARLES Junior (J17) 23:55,73 03:48,34

46 181 J18H1x MEYZIEU AV 2 LAMBERT ANTOINE Junior (J18) 24:06,55 03:59,16

47 187 J18H1x MARSEILLE CA 2 MACRE PHILIPPE Junior (J17) 24:07,30 03:59,91

48 185 J18H1x MARIGNANE CMS BONAVENTURA Hugo Junior (J17) 24:19,12 04:11,73

49 188 J18H1x AIGUEBELETTE ACL 2 REQUENA MATTHIEU Junior (J17) 25:04,30 04:56,91

50 197 J18H1x SAINT CASSIEN CN 3 ESCOBEDO CAMILLE Junior (J18) DNS #VALEUR!

51 189 J18H1x ROMANS ANRPG 1 BOSCH OLIVIER Junior (J17) DNS #VALEUR!

52 200 J18H1x ROMANS ANRPG 2 JOSEPH FLORIAN Junior (J17) DNS #VALEUR!

53 201 J18H1x CERCLE DE L'AVIRON DE MARSEILLE SALHI SELIM Junior (J17) DNS #VALEUR!

meilleur temps
20:07,39

Rameur 1



MARIGNANE Date : 6 mars 2016

TÊTE DE RIVIERE INTER RÉGIONALE - ZONE SUD-EST

CATÉGORIE: J18F2-
Distance en mètres = 5000

Clmt. Dossard Epreuve Club Catégorie Catégorie Temps Écart

1 208 J18F2- LYON CALUIRE AC 3/LYON CA BAUBRY KELLIANE Junior (J17) LAMARTINE BLANDINE Junior (J18) 21:33,97 00:00,00
2 207 J18F2- GRENOBLE AV 1 TERRIEN-FEREY MAIWENN Junior (J18) CHAMBON CHARLOTTEJunior (J17) 21:49,05 00:15,08
3 209 J18F2- GRENOBLE AV/LYON AUN 1 BARON JULIETTE Junior (J17) KOVACS JULIE Junior (J18) 22:17,35 00:43,38
4 213 J18F2- VICHY CA 1 PEREZ GABRIELLE Junior (J18) BRIVADY AUDREY Junior (J17) 22:29,01 00:55,04
5 214 J18F2- AIGUEBELETTE ACL 1 GROS LOUISON Junior (J17) COURTOIS NINA Junior (J17) 22:37,13 01:03,16
6 219 J18F2- CHAMBERY CN 1 GOURJUX CHARLOTTE Junior (J15) BANDIERA JUSTINE Junior (J16) 22:53,46 01:19,49
7 210 J18F2- LYON CALUIRE AC 1 DUBOIS DIANE Junior (J17) DEVILLE ANDREA Junior (J17) 23:00,24 01:26,27
8 211 J18F2- VICHY CA 2 RECOT MATHILDE Junior (J17) LAFAYE ALICIA Junior (J17) 23:17,04 01:43,07
9 215 J18F2- LYON CA/VILLEFRANCHE AUN 2 LARMINAY CAMILLE Junior (J17) VIVIER TIPHAINE Junior (J17) 23:24,52 01:50,55

10 220 J18F2- SAINT CASSIEN CN 1 FASOLA LOANNA Junior (J17) SVEDBERG SARAH Junior (J17) 23:40,05 02:06,08
11 221 J18F2- CHAMBERY CN 2 DELAPORTE PERRINE Junior (J17) GRANGEON MATHILDE Junior (J17) 23:58,89 02:24,92
12 217 J18F2- MARSEILLE CA 1 MERCADIER PAULINE Junior (J17) BRIAND AMANDINE Junior (J17) 25:00,78 03:26,81
13 222 J18F2- SUD GRÉSIVAUDAN A 1 VISSAGUET LAURINE Junior (J17) MENANT FANNY Junior (J18) 25:03,71 03:29,74
14 216 J18F2- MARSEILLE CA 2 PERTA CARLA Junior (J18) GENNERET-BLANC MARGAUX Junior (J17) 25:11,85 03:37,88
15 218 J18F2- MARSEILLE RC 1 MORI STELLA Junior (J18) WALLIARD MAÊLLE Junior (J17) 27:00,01 05:26,04

meilleur temps
21:33,97

Rameur 1 Rameur 2



MARIGNANE Date : 6 mars 2016

TÊTE DE RIVIERE INTER RÉGIONALE - ZONE SUD-EST

CATÉGORIE: J18F1X
Distance en mètres = 5000

Clmt. Dossard Epreuve Club Catégorie Temps Écart

1 224 J18F1x ANNECY CN 1 PUYBARAUD FANNY Junior (J18) 23:46,36 00:00,00
2 223 J18F1x DECINES SA 1 PINEAU CHARLOTTE Junior (J18) 24:28,99 00:42,63
3 228 J18F1x ANNECY CN 2 PERRAUD DIANE Junior (J17) 24:58,32 01:11,96
4 225 J18F1x MACON SR 1 BONAVENT NINA Junior (J17) 24:58,64 01:12,28
5 245 J18F1x SAINT CASSIEN CN 1 COURTEMANCHE LEA Junior (J16) 25:00,57 01:14,21
6 230 J18F1x BEAUCAIRE AV 1 CORONAT CLEMENTINE Junior (J18) 25:05,67 01:19,31
7 226 J18F1x AIX LES BAINS EN AVIRON 1 MOIRON MARTHE Junior (J18) 25:12,88 01:26,52
8 229 J18F1x MEYZIEU AV 1 CRIBIER AURELIE Junior (J17) 25:17,77 01:31,41
9 234 J18F1x VALENCE AV 1 DEBARD ELISA Junior (J18) 25:30,14 01:43,78

10 231 J18F1x ANNECY LE VIEUX CS 1 DEVEZEAUD ELODIE Junior (J18) 25:38,08 01:51,72
11 227 J18F1x MANOSQUE AC 1 MAZZOLINI CANDICE Junior (J18) 25:54,76 02:08,40
12 236 J18F1x AVIGNON SN 1 JARMASSON ILONA Junior (J17) 26:09,93 02:23,57
13 238 J18F1x MARSEILLE CA 1 LE GUYADER EMMA Junior (J17) 26:12,13 02:25,77
14 235 J18F1x SEVRIER AV 3 REY EVA Junior (J17) 26:40,73 02:54,37
15 233 J18F1x MARSEILLE RC 1 GILLES MARIANNE Junior (J18) 26:45,89 02:59,53
16 240 J18F1x CHALON SUR SAONE CA 1 THIEBAUT AIMIE Junior (J17) 26:57,75 03:11,39
17 242 J18F1x MONACO SN 1 GOBBI SAMANTHA Junior (J18) 27:08,47 03:22,11
18 239 J18F1x VALENCE AV 2 CORNUTCHAUVINC MARIE Junior (J18) 27:26,46 03:40,10
19 243 J18F1x SAINT CASSIEN CN 2 SERVE EMELINE Junior (J17) 27:58,26 04:11,90
20 237 J18F1x SEVRIER AV 2 BENOIT CORALIE Junior (J17) 28:00,55 04:14,19
21 232 J18F1x SEVRIER AV 1 LEPLUS JULIE Junior (J17) 28:11,94 04:25,58
22 241 J18F1x MARSEILLE RC 2 BAILLARGUET LUANA Junior (J17) 28:43,07 04:56,71
23 246 J18F1x SAINT CASSIEN CN 3 KASJANIUK CARLA Junior (J17) 30:45,58 06:59,22
24 244 J18F1x THONON CA 1 RAMAIN AGATHE Junior (J17) 32:21,41 08:35,05

meilleur temps
23:46,36

Rameur 1
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